
niedziela, 22.10.2023

Ogłoszenia parafialne - XXIX Niedziela Zwykła

Przeżywamy dzisiaj XXIX Niedzielę Zwykłą, która jest też obchodzona jako Niedziela Misyjna pod hasłem „Misje sercem Kościoła”. W

naszych modlitwach pamiętajmy o misjonarzach.

W miesiącu październiku zapraszamy na nabożeństwa różańcowe, które w naszym kościele parafialny będą odprawiane w

następującym porządku: w niedzielę, wtorek, środa, czwartek i piątek o godz. 17.15, natomiast w poniedziałek i sobotę po Mszy o

godz. 8.00.

W Postolinie zapraszam na nabożeństwo różańcowe w środę o godz. 16.00 następnie Msza Święta.

W miesiącu październiku Nowenna do NMP Nieustającej Pomocy będzie połączona z Nabożeństwem Różańcowym.

Zapraszamy na adorację Najśw. Sakramentu w ciszy w czwartki po Mszy wieczornej do godz. 20.00. W tym czasie jest okazja do

spowiedzi.

W tym tygodniu kancelaria parafialna będzie nieczynna.

Dzieci i młodzież, które chciałyby śpiewać w naszej scholii parafialnej zapraszam w najbliższy piątek o godz. 15.30 na próbę do

kościoła.

Pragnę już teraz zaprosić dzieci, młodzież i wszystkich chętnych do korowodu świętych „HolyWins”, który podobnie jak w ubiegłym

roku odbędzie się w naszej parafii w niedzielę 29. października o godz. 17.00. Zachęcam do przebrania się za ulubionego świętego, by

potem w radosnym korowodzie przejść do kościoła na nabożeństwo różańcowe.

Zbliża się miesiąc listopad, w którym szczególnie pamiętamy o zmarłych. Tradycyjna modlitwa są wypominki. Karty wypominkowe są

wyłożone z tyłu kościoła. Można je zabrać do domu, wypełnić imionami zmarłych i w kopertach oddać na tacę. Proszę wpisać ulicę lub

miejscowość skąd jest karta. Wypominki będą czytane wg ulic i miejscowości.

W ostatnim czasie została przeprowadzona inwentaryzacja cmentarza w Postolinie i nasz cmentarz jest również dostępny na stronie

internetowej pod adresem: https://www.ecmentarze.pl/parafia/postolin. Można tam odnaleźć grób swoich bliskich.

Tydzień temu podczas tacy inwestycyjnej zebraliśmy, na dalsze prace przy dachu 3417 zł, na konto wpłynęło 650 zł, w inny sposób

wpłynęło 1500 zł. Natomiast podczas zbiórki z okazji Dnia Papieskiego, zebraliśmy 1757 zł. Bóg zapłać za wszelkie ofiary.

W przyszłą niedzielę, jako ostatnią miesiąca po Mszach zbiórka do puszek na sprzątanie i kwiaty do kościoła.

W naszym kiosku do nabycia kolejny numer Gościa Niedzielnego. Są także do nabycia kalendarze i Boże krówki.

RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA PW. ŁOWIECKA 1A, 56-300 MILICZ

786 998 768   /   WWW.SWANNAMILICZ.PL   /   SWANNY.MILICZ@ARCHIDIECEZJA.WROC.PL


